

Instalacja Zarządów Grup ZNP Przy Gminie 8, Dnia 2 Lutego

Tegoroczna wspólna instalacja zarządów grup Związku...

Tradycyjna ta impreza urządzana przez Gminę od wielu lat...

Związek Narodowy Polski jest rzecznikiem naszych wspólnych dążeń...

Ceremonie instalacyjne są wznowione, bogate w tradycję...

Program uralizacji wystąpienia z pieśnią i muzyką...

Agencje Kuryera Polskiego

Gdzie Można Kupić Kurjer Polski:

- Parafia św. Stanisława: TRANSFER PHARMACY, GLEM CHEZAN PHARMACY... Parafia św. Wincentego: KADWOW DRUG STORE... Parafia św. Józefa: STEPHEN WINKEL PHARMACY... Parafia św. Jacka: RADOMSKI GROCERY STORE... Parafia św. Barbary: JOHN P. GURDA HARDWARE CO... Parafia św. Wojciecha: DZIENNIK DRUG STORE... Parafia św. Jana Kantego: OKLAHOMA PHARMACY... Parafia św. Aleksandra: WITT PHARMACY... Parafia Najświę. Sacramento: JACKSON PARK PHARMACY... Parafia św. Heleny: PIŚCZEK PHARMACY... Parafia św. Pawła: HI-WAY PHARMACY... Północna Strona, Parafia św. Kazimierza: JOS. FILIPOWICZ PHARMACY... Wschodnia Strona-Parafia św. Jądwig: SCHWALTERS RECALL DRUG STORE... Parafia Matki Boskiej Częstochowskiej: POPIELARSKI GROCERY STORE... West Allis, Wisconsin: MECHANICAL PHARMACY... Bay View: ECONOMY CIGAR CO... CUDAHY, WISCONSIN: FRANK'S DRUG STORE... RACINE, WISCONSIN: FRANK EBY PHARMACY... KENOSHA, WISCONSIN: VIC. DUDZINSKI...

NOWY CHELM



Amerkańscy lotnicy wojskowi niedługo zaczną ubierać nowy rodzaj chelmu...

ZEBRANIE WYBORCZE KLUBU SPORTOWEGO "POLONIA"

Klub Sportowy Polonia zawiadania wszystkich członków o ponownym zebraniu...

Wybrany tymczasowy zarząd nie może reprezentować K.S.P. ponieważ został wybrany w niekomplecie...

Proszeni do wzięcia udziału w zebraniu są założyciele Klubu Sportowego "Polonia"...

W SOBOTĘ I NIEDZIELĘ ODCZYTY W VOCATIONAL

W sobotę i w niedzielę, 1 i 2 lutego w godzinach o 3:30 po południu i o 8:00 wieczorem...

Prelegent, Nicol Smith, ilustruje swój bezpłatny odczyt ciekawym filmem zabytkowym: "Islands of the Caribbean"...

Dzieci w wieku poniżej 12 lat mogą przyjechać, ale tylko w towarzystwie rodziców lub opiekunów.

KOMITET DOMU POSTERUNKU WILSONA URZĄDZA KARTY

Komitet Domu Posterunku Woodrow Wilson Nr. 11 PLWA urządzi w sobotę i w niedzielę 1-go i 2-go lutego...

W sobotę zabawa odbędzie się wieczorem, a w niedzielę po południu i wieczorem.

Kto więc pragnie spędzić przyjemnie kilka chwil na grze w karty, w towarzyskim gronie...

POPIERAJĄCIE TYCH KUPCÓW I PRZEMYSŁOWCÓW, KTÓRYCH OCENIAJĄ SIĘ, W KURJERZE POLSKIM

ZNIZKA CEN PEKAO

Firma PEKAO podaje do wiadomości wszystkim klientom, wysyłającym paczki dla rodzin w Polsce...

Stażło się na skutek coraz większego napływu towarów na wolny rynek w kraju...

Żniżka cen PEKAO dotyczy przede wszystkim materiałów budowlanych, jak cement, wapno i cegła...

Jest to wiadomość dobra. Żniżka cen jest zawsze chętnie widziana przez wszystkich kupujących...

KONDEMNACJA PARCELI POTRZEBNYCH DO AUT

Lawa przysięgłych sądu okręgowego przyznała w tych dniach miastu Milwaukee rację do przejęcia czterech parceli na południowo-wschodniej stronie potrzebnych na parkingi dla samochodów.

Rzeczono parcele znajdują się pn. 434 i 440 na E. Lincoln ave., pn. 1007 E. Oklahoma ave., oraz pn. 2250 S. Alis ul.

W MARCU WYSTAWA DOMOWA W MIEJSKIM AUDITORIUM

Tegoroczna Wystawa Domowa odbędzie się w Auditorium miejskim w dniach od 8 do 16 marca w wydawnym nagród kontestowiczom...

Oficjalna forma zgodności do kontestu wydrukowana jest na biletach wstępu, które są na sprzedaż w biurach realnościowych na terenie powiatu Milwaukee...

Główną nagrodą w tegorocznym konkursie wystawy będzie dom pokazowy wartości około \$20,000, dar firmy Johnson Construction Co. i Rite Realty Co.

Drugą nagrodą będzie samochód Dodge z roku 1958, подарowany przez firmę Rank & Son, Inc.

Nowe Warunki Prenumeraty Miejskiego (wieczornego) wydania Kurjera Polskiego Obowiązujące od 1go marca, 1957

Table with subscription rates: W mieście Milwaukee, West Allis i Wauwatosa; Pojedynczy numer w agencjach; Przez roznościciela; Przez pocztę; Rocznie; Półrocznie; Kwartalnie; Miesięcznie; Miejskie wydanie do dalszych okolic; Przez pocztę; Rocznie; Półrocznie; Kwartalnie.

Bal Dobroczynny Stow. Polek Opieki Nad Sierotami

Dzisiaj, dnia 1-go lutego, w miejskim auditorium odbędzie się bal dobroczynny Stow. Polek opieki nad sierotami.

Nie uslega wątpliwości, że będzie to zabawa jak najlepiej urządzona...

Trzeba też wiedzieć, że bywały połączą pięknie z politycznym. Cały dochód idzie na rzecz sierocińca św. Józefa.

Stow. Polek opieki nad sierotami, które zeszłego roku obchodziło 50tą rocznicę szczerzej pracy dla sierocińca, ma...

Program jak najlepiej przygotowany. Będą przemówienia które wszystkich zainteresują.

Podana będzie ciepła przekąska, oraz piwo. Ktokolwiek był na dawniejszych smokercach, ten niezawodnie w przyszły wtorek będzie w sali na Cyrylowie...

SMOKER MATEUSZÓW

Dnia 4-go lutego wieczorem w sali św. Cyryla i Metodego odbędzie się 36-ty doroczny "Smoker"...

Na czele komitetu urządzającego jest prezes Tow. Franciszek Witkowski. Będzie to towarzyskie zebranie wszystkich przyjaceli i ciocię Mateuszów...

Program jak najlepiej przygotowany. Będą przemówienia które wszystkich zainteresują.

Podana będzie ciepła przekąska, oraz piwo. Ktokolwiek był na dawniejszych smokercach, ten niezawodnie w przyszły wtorek będzie w sali na Cyrylowie...

Smokery Mateuszów zawsze doznawały wielkiego poparcia. Już to Mateuszowie zdobyli sobie renomę w urządzaniu Smokerców.

Pamiętajcie, że 4-go lutego, Smoker na który jesteście zaproszeni. (Ogl.)

W TOKU JEST ZNOWU ZAPIS GUDZOZIEMCÓW

A. B. Clegg, urzędnik za wadzający milwaukeeckim biurom imigracyjno-naturalizacyjnym, przypomina tą drogą, że jest znowu w toku program rejestracji cudzoziemców.

Znacznaka on, że dobrowolna rejestracja jest wymagana a prawem i nie zastosowanie się do tego prawa może pociągnąć za sobą poważne następstwa.

Według jego podania, 34,000 cudzoziemców w Wisconsin podalo swe adresy zeszłego roku. Twierdzi on, że liczba ich w roku 1957, była dia tego mniejsza...

Nowe wydanie SŁOWNIK SMULSKIEGO (REBEROWSKI) 428 Stron, 20,000 Słów Angielskich 10,000 Słów Polskich OKNA \$2.10 z PRZEKŁAD

Polish American Book Co. 1138 Milwaukee Ave., Chicago 29, Ill.

Dr. W. M. Blasinski CHIROPISTA (Lasy Delagowidz Nóg) 1225 WEST MITCHELL ULICA POKOJ 202 Butler Bldg. Telefon EVergreen 4-3370

jak zawsze duże poparcie ze strony Polonii i wierzy, że bal dobroczynny dozna jak największego opowiedzenia...

KOMITET URZĄDZAJĄCY: Panna Helena Adamska, przewodnicząca; p. Leona Woźniaka, wice-przewodnicząca; p. E. Rahoń, honorowa przewodnicząca...

Prasa: pani Roman Rose i panna Donata Rapała. Dekoracje: p. P. Rademacher. Wyżej wymienione panie zapraszają niniejszym całą Polonię...

Będzie świetna orkiestra i wyborna kolacja. Mieście w pamięci datę 1go lutego. J.R.

OLEJ OD SMOLIŃSKIEGO OSZCZĘDI WAM TRUDDY

"Moja pani — skończyła się twoje szczyty — doглядaniem pieca i zbieganiem po schodach z kuchni do piwnicy, brudzeniem rąk i marnowaniem zdrowia...

"Ja sprzedaję olej AAA bardzo czysty — mowi Smoliński — dajęcy dużo ciepła po umiarkowanej cenie. Zatelefonujcie Atlantic 2-8797. Jest to nowy numer. Interes mój z nąduje się przy Oklahomie ave., pnr. 1604 w stacji gazolinowej. Jestem na wasze usługi. Gwarantuję dostawę na czas".

Czytelnicy Kurjera Polskiego, popierajcie tych co ogłaszają w Kurjerze Polskim bo przez to pomagacie 2 razy: 1-szy raz Kurjerowi, drugi p. Edwardowi Smolińskiemu.

Przy zakupie otrzymacie Schustersz znaczki. Smoliński jest weteranem, członkiem kilku organizacji polonijnych, hojny w ofiarach na różne dobre cele, wobec tego zasługuje on na poparcie obywateli polskiego pochodzenia. (X)

LEKARSTWA DO POLSKI

Zakupujemy się wysyłą różnych lekarstw do Polski i innych krajow w Europie. Starokrąjska MAŚC ŻYWKOSTOWA Nr. 2 Słynie rozgrzewająca, doskonała na przeziębienia, na bóle mulsularne, reumatyczne i tp. \$1.50.

MAŚC ŻYWKOSTOWA Nr. 1 Doskonala na zwiechnięcia, stłuszczenia, opuchnięcia i tp. \$1.65.

MAŚC LEGULO Na bolące rany i choroby skórne. Skutecznie używana przeszło 20 lat. Wstrzymuje swierzbienie, pomaga w ożoiniu, łagodna — 75c, \$1.25 i \$3.50.

Polskie Kartki Z życzeniami na urodziny, imieniny, wesela, chrzciny, rocznice ślubu, powrotu do zdrowia, oraz świąteczne kartki w sezonie.

Frank Kuskowski POLSKI APTEKARZ 1133 W. Lincoln Ave. Milwaukee 15, Wis.

OGŁOSZENIA KURJERZE POLSKIM

